לפיכך, הננו קובעים כי יש בעובדות כפי שהובאו לעיל, כדי להקים תשתית ראייתית על בסיסה ימונה מומחה רפואי, ואין מקום, בנסיבות העניין, לדחות את התביעה בשלב זה, בטרם חיווה מומחה רפואי את דעתו בשאלת הקשר הסיבתי בעניינו של התובע, והחלטה לעניין המינוי תינתן בנפרד.

28. הנתבע רשאי לבקש רשות ערעור על החלטה זו מבית הדין הארצי לעבודה בירושלים, תוך 15 ימים מיום שהחלטה זו תומצא לו. ניתן היום, כ"ד כסלו תשס"ט, 21 דצמבר 2008, בהעדר הצדדים.

יוסף חזן
נציג מעבידים

בעדני יינון
נציג עובדים

נוהאד חסן, שופט
אב"ד

נוהאד חסן, שופט